[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.12.2012г._________  №932

с.Еткуль
Об утверждении  перечня

руководящих должностей,

для замещения     которых

формируется          резерв

управленческих кадров

В целях формирования состава управленческих кадров Еткульского муниципального района, руководствуясь Порядком формирования резерва управленческих кадров Еткульского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Еткульского муниципального района от 05.07.2012г.  №553

администрация Еткульского муниципального района постановляет:

       1. Утвердить на 2013 год прилагаемый перечень руководящих должностей, для замещения     которых формируется          резерв  управленческих кадров.
         2. Отделу информационных технологий опубликовать  настоящее постановление в газете «Искра» и  на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Антакова А.Н.

	Глава Еткульского муниципального района
	В.Н. Головчинский

Утвержден
постановлением администрации
Еткульского муниципального района
от ___29.12.2012г._________  №932

Перечень
руководящих должностей, для замещения     которых формируется          резерв  управленческих кадров.
1. Первый заместитель главы Еткульского муниципального района.

2. Заместитель главы Еткульского муниципального района по социальным вопросам.

3. Заместитель главы, председатель Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района.

4. Заместитель главы по агропромышленным вопросам, начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Еткульского муниципального района.